Ректору ГАОУ ВО МГПУ

Реморенко И.М.
должность, департамент,

институт

Ф.И.О.(полностью)

Заявление
Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсе на должность …. (наименование) департамента…. (наименование) института педагогики и психологии образования ГАОУ ВО МГПУ.
Виза
Дата
Визы:
Начальник департамента
Директор института